
OVLHZ/MMB/0217030/2018 1 

 

ODBOR VODNÍHO A LESNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ, KOUNICOVA 67, 601 67  BRNO 
ODDĚLENÍ STÁTNÍ SPRÁVY VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 
VODOPRÁVNÍ ÚŘAD 

 

 

Číslo jednací Spisová značka Vyřizuje/tel., e-mail Brno dne 

MMB/0403985/2018 OVLHZ/MMB/0217030/2018 Ing. Jana Černá/Dr 

54217 4021 

cerna.jana@brno.cz  

2018-10-22 

 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 

Veřejná vyhláška 
 

Magistrát města Brna, Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství (dále jen „Odbor VLHZ 

MMB“), jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ust. § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., 

o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní 

zákon“), jako příslušný speciální stavební úřad podle ust. § 15 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) a jako místně příslušný správní orgán dle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 

 

žadateli (účastník řízení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu): 

statutární město Brno, IČ 44992785, Dominikánské nám. 1, 602 00  Brno,   

- zastoupené: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IČ 46347275, Pisárecká 1a, Brno 602 00 

(dále jen „stavebník“), 

 

I. 

vydává 

 

podle ust. § 15 odst. 1 vodního zákona a ust. § 115 stavebního zákona 
          

stavební  povolení 
 

k provedení stavby vodních děl v rámci stavby - „Brno, MČ Brno-jih, ul. Rozhraní, Osamělá, 

Vzdálená, Ořechovská – dostavba kanalizační sítě, komunikace“,  

 

v kraji Jihomoravském, ve městě Brně: 

 

v k.ú. Horní Heršpice: 

p.č. 1969/1, 1899/1, 1777/1, 1782, 1781, 1780, 1779, 1778, 1777/4, 1777/5, 1837, 1887, 1969/2, 

1984/1 

v k.ú. Moravany u Brna: 

p.č. 1013/268, 1013/225, 1013/296 

v k.ú. Dolní Heršpice: 

p.č. 490, 497/1, 575, 492/9, 492/8, 574, 1817, 628/1, 624/25, 491/1, 624/2. 

 

Ochranným pásmem vodovodu budou dotčeny tyto pozemky v k.ú. Horní Heršpice, p.č. 1902/1, 

1901/1, 1890/1, 1892, 1894, 1899/2. 

mailto:cerna.jana@brno.cz


OVLHZ/MMB/0217030/2018 2 

 

Ochranným pásmem kanalizace budou dotčeny tyto pozemky: 

k.ú. Dolní Heršpice, p.č. 494, 495/1, 496/1 

k.ú. Moravany u Brna, p.č. 1013/183, 1013/231, 1013/230, 1013/182 

k.ú. Horní Heršpice, p.č. 1901/1, 1898/1, 1838/1, 1838/4. 

 

Popis stavby: 

 

TZ 01 - Splašková kanalizace 

Kanalizační stoky v celkové délce 2205,70 m s umístěním 51 ks revizních šachet. 

 

Název stoky Materiál Profil DN (mm) Délka (m) 

Stoka S1 kamenina DN 300 997,10 m 

Stoka S1.1 kamenina DN 300 376,30 m 

Stoka S1.1.1 kamenina DN 300 71,50 m 

Stoka S1.2 kamenina DN 300 252,20 m 

Stoka S2 kamenina DN 300  495,70 m 

Stoka S2 HOBAS    DN 1200 12,90 m 

 

Jako materiál kanalizace je navrženo kameninové hrdlové potrubí se spojovacím systémem C typ K 

(PUR) DN 300, tř. 160. V případě zkrácených trub bude spojení provedeno za pomocí P-kroužku 

nahrazující PUR těsnění na dříku. 

Kanalizační šachty jsou navrženy jako prefabrikované DN 1000 (|DN 1500 bude monolitického 

dna), spadiště jsou monolitické s obložením nárazové stěny, dna a kynety šachty, litinové poklopy 

vzor BRNO, mimo komunikaci lze použít poklopy s betonovou výplní. 

Realizace stavby je navržena klasickou technologií v otevřeném paženém výkopu.   

 

STOKA S1 je napojena na stávající kanalizaci v ulici  Vídeňská.  Stoka je vedena v komunikaci 

ul. Moravanské lány podél zahrádkářské kolonie, dále v nezpevněných plochách v komunikaci 

ul. Osamělá.  

 

STOKA S1.1 je napojena na stoku S1 v křižovatce ulice Osaměná a Blízka, trasa  

stoky je vedena v komunikaci ul. Blízká a dále pokračuje v komunikaci ul. Vzdálená, kde je 

v křižovatce ul. Vzdálena a Rozhrání propojena se stokou S1.2. Stoka S1 v celém  

rozsahu je navržena v souběhu s trasou dešťové kanalizace viz TZ 04.  

 

STOKA S1.1.1 je napojena na stoku S1.1 v křižovatce ul. Blízká a Vzdálená a je  

uložena v komunikaci ul. Vzdálená ve směru ul. Luční.  

 

STOKA S1.2 je napojena na stoku S1 v křižovatce komunikace ul. Osamělá a ul. Rozhrání 

a je v celém rozsahu umístěna v komunikaci ul. Rozhraní.  

 

STOKA S2 a výtlak z ČS jsou navrženy k uložení do komunikace 111/15275 (ul. Ořechovská), kde 

je kanalizace navržena v ose jízdního pruhu a výstavba bude převážně  

prováděna za uzávěry jednoho jízdního pruhu. Stoka S2 je ukončena napojením 

na čerpací stanici viz TZ 03.1.  

 

Úsek stoky S2 mezi Š40 a Š41 bude sloužit k akumulaci odpadních vod po dobu  

výpadku elektrické energie. Jako materiál je navrženo sklolaminátové potrubí DN 1200,  

SN 10000. 

 

 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 3 

TZ 03.1 – Čerpací stanice 

 

Počet ČS – 1 ks 

Odpadní vody ze stoky S2 na ulici Ořechovská budou zaústěny do čerpací stanice  

umístěné na pozemku parc. Č. 1984/1 na ulici Ořechovská.  

Čerpací stanice je navržena se separací pevných částic. U systému se separací  
pevných látek se přitékající odpadní voda dostává do rozdělovací komory a protéká dále  

do právě otevřené separační komory, kde jsou pevné látky zachyceny na separačních  

klapkách. Předčištěná odpadní voda protéká čerpadly do společné sběrné nádrže.  
Pokud se sběrná nádrž naplní, stoupne také hladina vody v separační komoře. Kulový  

uzávěr automaticky uzavře nátok.  

V závislosti na stavu hladiny se spustí proces čerpání. Čerpadlo čerpá  

předčištěnou vodu přes příslušnou separační komoru, přičemž dojde k vypláchnutí  

komory, zde zachycené pevné látky se pošlou do výtlačného potrubí.  

Proces čerpání se ukončí rovněž v závislosti na stavu hladiny. Kulový uzávěr  

spadne dolů a uvolní cestu pro nový proces plnění. Během procesu čerpání je odpadní voda vedena 

přes druhou separační komoru.  

Jedná se o plastovou samonosnou šachtu DN 2000 speciální konstrukce. Šachta  

je osazena dvojící objemových čerpadel s instalací v suché jímce. K dalšímu  

technologickému vybavení šachty patří uzávěry na vtoku a výtoku, automatický  
odvzdušňovací ventil, proplach sběrné nádrže, odvětrání šachty, odvodňovací čerpadlo 

a kompresorová stanice pro ovládání pneupohonů. Technologie tvoří se šachtou  

kompaktní provedení.  

 

PS 01-1 Čerpací stanice ČS 

Parametry ČS 

 

Čerpací stanice (jednotka) ČS 

Čerpané médium - Splašková odpadní voda 

Kóta ÚT (m.n.m.) 224,46 

Kóta přítoku (m.n.m.) 221,64 

Kóta připojení výtlačného potrubí v šachtě (m.n.m.) 222,96 

Kóta vyústění konce výtlačného potrubí (m.n.m.) 234,50 

Přítok Qmax (l.s
-1

) 2,4 

Geodetická výška Hg (m) cca 13,5 

Délka potrubí (m) 263 

Rozměr výtlačného potrubí (mm) LT DN 100 

Qč (l.s
-1

) 6 

Max.výkon stanice (m
3
.h

-1
) 20 

Akumulace v ČS (l) 450 

Připojovací rozměr přítoku  DN 200, PN 10 

Připojovací rozměr výtlačného potrubí  DN 100, PN 10 

Připojovací rozměr odvětrání sběrné 

nádrže 

 Volný konec potrubí 110 x 6,6 

Připojovací rozměr odvětrání suchého 

prostoru šachty 

 Volný konec potrubí DN 150 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 4 

 

Rozvaděč ČS 

Rozvaděč technologie RM ČS 

Rozvaděč RM včetně venkovní skříně 

1200x1200x400 mm 
RM 2x2,5 kW 

- hlavní vypínač 

- možnost připojení na záložní zdroj (přepínač a připojovací prvek – zásuvka NZ 32 A) 

- kompenzace účinku u motorů nad 2,5 kW 

- fázové relé – ochrana motorů čerpadel proti asymetrii napětí nebo výpadku fáze 

- přepěťová ochrana tř. I. a II. 

- softstartéry hlavních čerpadel 

- přepínač R-0-A pro každé čerpadlo umístěný na vnitřním ovládacím panelu skříně rozvaděče 

- mechanické počítadlo provozních hodin pro každé čerpadlo – umístěné na vnitřním  ovládacím 

panelu skříně rozvaděče 

- signalizace provozních a poruchových stavů čerpadel – umístěné na vnitřním ovládacím panelu 

skříně rozvaděče 

- oddělovací relé pro přenos provozních a poruchových stavů čerpadel 

- GSM přenos provozních a poruchových stavů včetně antény, záložního a napájecího zdroje 

 

TZ 03.2 Tlaková splašková kanalizace 

Z ČS budou odpadní vody čerpány výtlačným potrubím z tvárné litiny DN 100 v délce 256,7 m 

do uklidňovací šachty UŠ a následně gravitačně svedeny do koncové prefabrikované šachty (Š23) 

na stoce S1 na ulici Osamělá. 

Bude použito potrubí s jednokomorovým hrdlovým násuvným spojem těsněným těsnícími kroužky. 

Vnitřní ochrana trubek bude odstředivě nanášenou cementovou výstelkou na bázi vysokopecního 

cementu. Úsek mezi uklidňovací šachtou UŠ a koncovou šachtou Š23 bude z kameninového potrubí 

ve stejném provedení jako splašková kanalizace TZ 01. 

Na trase výtlačného kanalizačního řadu je navržena jedna kontrolní šachta. Jedna se o typovou 

prefabrikovanou kanalizační šachtu průměr 1m s kruhovou monolitickou spodní částí z betonu 

s KARI sítí. 

 

Název stoky Materiál Profil DN (mm) Délka (m) 

Výtlak V1 TL DN 100 256,70 

Uklidňovací část Kamenina DN 300 2,50 

Počet šachet:   2 ks 

 

TZ 04 – Dešťová kanalizace 

Kanalizační stoky v celkové délce 1669,54 m s umístěním 44 ks revizních šachet. 

 

Větev Materiál DN 300 Počet revizních šachet 

A Beton  507,57 13 

B Beton 661 18 

B1 Beton 354,91 9 

B.1.1 Beton 71,11 2 

B2 Beton 74,95 2 

 

Dešťové vody z ul. Rozhraní a části ul. Osamělá, budou odvedeny do stávající dešťové 

kanalizace v ul. Ořechovská, ostatní dešťové vody budou odvedeny do sběrače DN 1200 

v ul. Novomoravanská.  

 

 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 5 

Jako materiál kanalizace je navrženo potrubí betonové DN300, kanalizační šachty  

budou navrženy jako prefabrikované DN 1000, spádiště budou řešeny bez obtoku  

s obložením nárazové stěny, dna a kynety šachty, litinové poklopy vzor BRNO, mimo  

komunikaci lze použít poklopy s betonovou výplní.  

 

VĚTEV A - je napojena do stávající dešťové kanalizace do stáv. šachty  

v křižovatce ul. Ořechovská a ul. Osamělá. Dále trasa pokračuje v komunikaci  

ul. Osamělá, v km cca 0,255 (staničení komunikace) bude odkloněna do komunikace  

ul. Rozhraní. Větev A je ukončena před křižovatkou ul. Rozhraní a ul. Ořechovská.     

Na větev A je dále přepojena stávající dešťová stoka z areálu SÚS, stávající potrubí DN 300 

je přepojeno do šachty Š4. Celková délka Větev A je 507,57m.  

 

VĚTEV B - je napojena do stávajícího dešťového sběrače do stáv. šachty na ul. Novomoravanská. 

Dále trasa pokračuje v souběhu s novou splaškovou kanalizací v komunikaci až na konec 

ul. Moravanské lány a dále pak vede zahrádkářskou kolonií  v nezpevněných plochách až k ulici 

Osamělá. Větev B je ukončena v ul. Osa měla km 0,280. Na Větev B je napojena Větev B1.  

Celková délka větve B je 661,0 m. 

 

VĚTEV B 1 - je napojena na větev B v křižovatce ul. Osamělá a ul. Blízká. Dále  

trasa pokračuje v komunikaci ul. Blízká, až po křižovatku s ul. Vzdálená, zde bude  
odkloněna do komunikace ul. Vzdálená. Větev B1 je ukončena před křižovatkou 

ul.  Vzdálená a ul. Rozhraní. Na větev B1 jsou napojeny Větev B1.1 a Větev B2.  Celková délka 

větve B je 354,91 m.  

 

VĚTEV B1.1 - je napojena na větev B1 v křižovatce ul. Vzdálená a ul. Bezejmenná. Trasa vede 

v komunikaci ul. Bezejmenné. Celková délka Větve B1.1 je 71,11m.  

 

VĚTEV B2 - je napojena na Větev B 1 v křižovatce ul. Blízká a ul. Vzdálená. Trasa  

vede v komunikaci ul. Vzdálená. Celková délka Větve B1.1 je 74,95 m.  

 

TZ 05 - Vodovod 

 

Řad  Materiál DN 80 DN 100 DN 150 DN 400 

1 TL    93,52  

2 TL   790,49  

 TL zesílená   93,83  

3 TL  259,52   

4 TL  197,3   

5 TL  297,95   

6 HD-PE 69,26    

7 HD-PE  269,43 m   

Celková 

délka 

 69,26 1024,2 884,32 93,52 

  

Kromě vodovodu v ul. Blízká a ul. Vzdálená, bude materiál vodovodního řadu  

navržen potrubí z tvárné litiny s min. tI. stěny 4,7 mm, s vnitřní povrchovou ochranou  

vhodnou pro pitnou vodu. V místě křížení tramvajové dráhy (podjezd pod D52) 

s přesahem cca 50m (v celkové délce 83,83m) bude navržena zesílená vnější povrchová ochrana. 

Dle standardů provozovatele jsou navržena šoupátka v "dlouhém provedení",  

celolitinové navrtávací pásy pro přípojky, šrouby v nerez provedení. Hydranty budou  



OVLHZ/MMB/0217030/2018 6 

v provedení jako neodsazené podzemní vždy s předřazeným šoupátkem (kromě kalníku  

a vzdušníku. 

 

ŘAD 1 - souběh s ul. Vídeňská  

Za podjezdem pod D52 (ul. Vídeňská) bude v souběhu s místní obslužnou  

komunikací provedena výměna stávajícího řadu DN350 za DN400 v délce 93,52m, nový  

vodovod bude stranově přeložen do komunikace ve vzdálenosti cca 4m od stávajícího  

vodovodu. Na ŘAD 1 bude v místě křižovatky s ul. Ořechovská napojen ŘAD 2. V místě  

napojení bude na každé větvi vodovodu osazeno šoupátko a hydrant. Řád 1 bude  

v úseku od SL3 po KÚ v délce 64,80m proveden bezvýkopovou technologií.  

ŘAD 2 - ul. Ořechovská  

ŘAD 2 je napojen na ŘAD 1 za podjezdem pod D52 (ul. Vídeňská). Trasa stávajícího vodovodu 

vede převážně ve stávajícím chodníku a nezpevněných plochách,  

část vodovodu v délce cca 164m vede v komunikaci (v tomto úseku bude provedena  

výměna ve stávající trase vodovodu). Trasa nového vodovodu nově povede celou svou  

délkou v ulici Ořechovská a to v komunikaci cca 1,5m od hrany komunikace. Trasa  

vodovodu je ukončena za ul. Rozhraní. Na ŘAD 2 jsou napojeny trasy vodovodů ŘAD 3  

na ul. Rozhraní a ŘAD 4 na ul. Osamělá. 

Přeložka je navržena z potrubí DN150 TL, celková délka přeložky je 884,32 m   

(163,83 m výměna ve stávající trase + 720,49m nová trasa). Na trase jsou navrženy  

armatury sekčních šoupátek a hydrantů. Před ČS bude na vodovodu osazen hydrant.  

V ul. Ořechovská bude na ŘAD 2 přepojen stávající řad TL DN150 z obchodního centra.  

V křižovatce ul. Ořechovská a ul. Osamělá bude zrušena stávající vodoměrná  šachta vč. stáv. 

vodovodních přípojek. Šachta je v kolizi s nově navrženým chodníkem.  

Řád 2 bude v úseku od ZÚ po SL1 v délce 91,83 m v úseku od SL8 po SL9 v délce  

112,78 m, od SL11 po SL12 v délce 22,66m a od km 0,57041 (staničení vodovodu) 

po  KÚ v délce 313.91 m proveden bezvýkopovou technologií. Celková délka je 541,18. 

V místě křížení tramvajové dráhy (podjezd pod D52) s přesahem cca 50m (v celkové délce 83,83m) 

bude navržena zesílená vnější povrchová ochrana.  

ŘAD 3 - ul. Rozhraní  

ŘAD 3 je napojen na ŘAD 2 v křižovatce ul. Ořechovská a ul. Rozhraní. Trasa vodovodu bude 

nově křížit v délce cca 5m silnici 111/15275. Nová výměna vodovodu povede ve stávající trase v ul. 

Rozhraní a to v travnatém pruhu mezi chodníkem a komunikací. Trasa vodovodu je ukončena za ul. 

Osamělá. Na ŘAD 3 jsou napojeny trasy vodovodů ŘAD 7 na ul. Vzdálená a ŘAD-5 na ul. 

Osamělá a stávající trasa vodovodu v ul. Osaměla. Stáv. vodovod v ul. Osamělá je po cca 65 m 

vyměněn a značen jako ŘAD 4.  

Přeložka je navržena z potrubí DN 100 TL, délka přeložky je 259,25 m (254,39 m výměna 

ve stávající trase + 4,86m nová trasa). Na trase jsou navrženy armatury  sekčních šoupátek 

a hydrantů.  

ŘAD 4 - ul. Osamělá km 0,00 - 0,200  

ŘAD 4 je napojen na ŘAD 2 v křižovatce ul. Ořechovská a ul. Osamělá. V trase  

řadu 4 se nenachází stávající vodovod. Trasa vodovodu vede celou svou délkou  

v komunikaci ul. Osamělá v km 0,00 - 0,200 (staničení komunikace). Trasa vodovodu 

je ukončena v ul. Osaměla v km 0,200 kde je napojena na stávající vodovod DN100 TL, 

po cca 65 m je stávající vodovod napojen na ŘAD 3 v ul. Rozhraní.  

Přeložka je navržena z potrubí DN100 TL, délka přeložky je 197,30 m. Na trase jsou navrženy 

armatury sekčních šoupátek a hydrantů. 

ŘAD 5 - ul. Osamělá km 0,260 - 0,565 

ŘAD 5 je napojen na ŘAD 3 v křižovatce ul. Rozhraní a ul. Osamělá. Stávající trasa vodovodu vede 

převážně v chodníku a nezpevněných plochách. Trasa nového vodovodu povede celou svou délkou 

v komunikaci ul. Osamělá v km 0,260 – 0,565. Trasa vodovodu je ukončena v ul. Osamělá v km 

0,565. Na  ŘAD 5 je napojena trasa vodovodu ŘAD 6 na ul. Blízká. 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 7 

Přeložka je navržena z potrubí DN 100 TL délka přeložky je 297,95 m. Na trase jsou navrženy 

armatury sekčních šoupátek a hydrantů. Na konci ulice Osamělá bude vodovod vyveden až před 

soukromé pozemky. 

ŘAD 6 – ul. Blízká 

ŘAD 6 je napojen  na ŘAD 5 v křižovatce ul. Osamělá a ul. Blízká. Trasa nového vodovodu vede 

celou svou délkou v ul. Blízká a to v části v komunikaci a z části v travnatém pruhu. Trasa 

vodovodu je ukončena v ul. Blízká v km 0,080 kde je napojena na stávající vodovod d90 HD-PE.  

Přeložka je navržena z potrubí HD-PE d90, délka přeložky je 69,26 m. Na trase jsou navrženy 

armatury sekčních šoupátek a hydrantů. 

ŘAD 7 – ul. Vzdálená 

ŘAD 7 je napojen na ŘAD 3 v křižovatce ul. Rozhraní a ul. Vzdálená. Trasa vodovodu vede celou  

svou délkou v ul. Vzdálená a to v převážné části v komunikaci. Trasa vodovodu 

je ukončena v ul. Vzdálená v km 0,270 kde je napojena na stávající vodovod|DN 100 TL. Na ŘAD 

7 je vyvedena odbočka do ul. Blízká, na odbočku bude přepojen stávající HD-PE vodovod v ul. 

Blízká. 

Přeložka je navržena z potrubí d110 HD-PE, délka přeložky je 269,43 m. Na trase jsou navrženy 

armatury sekčních šoupátek a hydrantů. 
 

Majetkové poměry: 

Vodní dílo je umístěno na pozemcích: 

v k.ú. Horní Heršpice: 

p.č. 1969/1, 1899/1, 1777/1, 1782, 1781, 1780, 1779, 1778, 1777/4, 1777/5, 1837, 1887, 1969/2, 

1984/1 ve vlastnictví stavebníka 

v k.ú. Moravany u Brna: 

p.č. 1013/268, 1013/225, 1013/296 ve vlastnictví Obce Moravany u Brna (souhlas se stavbou 

ze dne 10. 7. 2018) 

v k.ú. Dolní Heršpice: 

p.č. 490, 497/1, 575, 492/9, 574, 1817, 491/1, 624/2 ve vlastnictví stavebníka 

p.č. 492/8, 628/1, 624/25 ve vlastnictví ČR – ÚZSVM (smlouva o souhlasu s realizací stavebního 

záměru ev.č. 561760519(ORG2708) ze dne 28. 2. 2017). 
 

Orientační určení polohy stavby vodních děl v souřadnicovém systému JTSK: 

 

        Y       X 

splašková stoka „S1“  599216 1165474 

splašková stoka „S1.1“ 599639 1165279 

splašková stoka „S1.1.1“ 599741 1165308 

splašková stoka „S1.2“ 599619 1165063 

splašková stoka „S2“  599369 1164681 

čerpací stanice  599368 1164678 

výtlak „V1“   599372 1164692 

dešťová stoka „A“  599938 1164815 

dešťová stoka „B“  599273 1165478 

dešťová stoka „B1“  599590 1165282 

dešťová stoka „B1.1“  599720 1165123 

dešťová stoka „B2“  599745 1165344 

vodovodní řad „1“  599135 1164864 

vodovodní řad „2“  599139 1164854 

vodovodní řad „3“  599573 1165078 

vodovodní řad „4“  599548 1164820 

vodovodní řad „5“  599576 1165078 

vodovodní řad „6“  599594 1165285 

vodovodní řad „7“  599702 1165045 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 8 

Pro provedení stavby vodního díla  se podle ust. § 15 odst. 3 vodního zákona a ust. § 115 

stavebního zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti: 

 

1. Stavby vodních děl budou provedeny podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním 

úřadem, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Při provádění staveb vodních děl je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce 

a technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

3. Při provádění staveb vodních děl budou dodrženy základní technické požadavky 

pro na stavbu vodních děl dle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon 

o vodovodech a kanalizacích, a obecné technické požadavky na stavební konstrukce vodních děl 

podle vyhlášky č. 590/2002 Sb., o technických požadavcích pro vodní díla, 

ve znění pozdějších předpisů.  

4. Při provádění stavebních prací stavebník dodrží příslušné obecně závazné vyhlášky města Brna. 

5. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky těchto dotčených orgánů a účastníků řízení, 

týkající se předmětné stavby: 

Odbor životního prostředí MMB, koordinované stanovisko ze dne 23. 3. 2018,  

č.j. MMB/0023791/2018: 

- bude prováděna pravidelná kontrola čistoty dotčených příjezdových komunikací 

na staveniště a v případě způsobeného znečištění bude bezodkladně provedena jejich očista 

(mechanicky i oplachem), 

- bude prováděna pravidelná kontrola čistoty vozidel před výjezdem ze staveniště a případné 

znečištění bude z vozidel ihned odstraněno, 

- po celou dobu výstavby bude prováděno kropení prašných ploch staveniště, a to zejména 

v letním období za suchého a větrného počasí, 

- aby nedocházelo k roznosu do okolí (např. vlivem větru), budou sypké stavební materiály 

skladované na vyhrazených místech, 

- při řezání stavebních materiálů budou používány řezačky s vodní clonou (tzv. mokré 

řezačky), případně budou řezané materiály důkladně smáčeny, 

- stavební materiály jemných frakcí a zemina budou přepravovány tak, aby nedocházelo 

k jejich rozsypávání za jízdy (např. využitím uzavíratelných kontejnerů, zakrýváním apod.), 

- staveniště budou obsluhovat pouze vozidla, která splňují emisní normu EURO III a vyšší. 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, závazné stanovisko ze dne 22. 1. 2018 

č.j. KHSJM-3931/2018/BM/HOK: 

- Před uvedením všech větví rekonstruovaného vodovodního řadu do trvalého užívání 

předloží stavebník doklad o tom, že v navrhované stavbě byly použity výrobky splňující 

požadavky ust. § 3 vyhl.č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích  na výrobky 

přicházející do  přímého styku s vodou a na úpravu vody ve znění pozdějších předpisů. 

- Před uvedením  všech větví rekonstruovaného vodovodního řadu do trvalého užívání 

předloží investor vyhovující laboratorní rozbor pitné vody z předmětné stavby vodovodu 

v rozsahu kráceného rozboru podle přílohy č. 5 k vyhl.č. MZ č. 252/2004 Sb., kterou se 

stanoví hygienické požadavky na pitnou vodu a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly 

pitné vody, ve znění pozdějších předpisů. Odběr vzorku pitné vody a jeho laboratorní 

kontrola bude zajištěna u držitele osvědčení  o akreditaci, osvědčení o správné činnosti 

laboratoře nebo držitele autorizace s uvedením přesného místa odběru. 

Drážní úřad ze dne 27. 7. 2018 č.j. DUCR-43481/18/OS: 

- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. 

Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním 

úřadem. 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 9 

- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy, tj. harmonogram prací, nutná ochranná 

opatření, případné výluky kolejí apod., je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem 

a provozovatelem dráhy. 

- Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů 

před účinky bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované tramvajové dráhy 

stejnosměrnou trakční proudovou sestavou. 

6. Stavba byla zařazena do koordinačního harmonogramu výkopových prací ve městě Brně 

pod číslem 13968 v termínu od 01. 10. 2018 do 30. 11. 2022. 

7. Při projednávání a provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky 8/2009. 

8. Výkopové práce na veřejném prostranství nesmí být realizovány v zimním období 

tj. od 1. 12. Kalendářního roku do 28. 2. Následujícího kalendářního roku. 

9. Stavebník podá na OI MMB žádost o souhlas k záboru veřejného prostranství pro výkopové 

práce dle čl. 5 vyhlášky 8/2009 nejpozději 30 dnů  před zahájením užívání veřejného 

prostranství. 

10. Stavebník předá na Odbor městské informatiky MMB zaměření skutečného provedení stavby. 

11. Stavba bude koordinována s těmito dalšími stavbami zařazenými v harmonogramu: 

- OP Dial Telecom, a.s., Brno, Vídeňská – Novomoravanská, investor Dial Telecom, a.s. 

- Optická trasa NetData Comm, Brno, Vídeňská – změna, investor NetDataComm, s.r.o. 

- Rozšíření dálnice D1, investor Ředitelství silnic a dálnic ČR – zpracovatel PD k ÚŘ 

PK OSSENDORF s.r.o., Tomešova 530/1, Brno stavba D1 01191.C Brno centrum – Brno 

jih 

- Rozšíření  dálnice D1, st. 01191-VTL plynovod, investor Ředitelství silnic a dálnic ČR 

(záměr) 

- UNIPORT CZ Vídeňská, investor UNIPORT CZ s.r.o. 

- Rekonstrukce veřejného osvětlení – TS Brno, a.s. 

- Centrum Vídeňská, investor CODEVINTEC COMPANY a.s. – záměr k zástavbě území, 

zpracovatel Architektonická kancelář Burian – Křivinka, Kalvodova 114/13, Brno. 

12. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí 

být dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 

13. Veškeré škody, způsobené při realizaci stavby budou hrazeny na náklad stavebníka. 

14. Po celou dobu provádění bude zachován průjezd pro požární vozidla a vozidla     zásobování. 

Stávající požární hydranty zůstanou zpřístupněny. Stavební práce budou prováděny tak, aby byl 

zajištěn bezpečný průchod pro pěší, zajištěny vstupy do objektů a zajištěno zásobování obchodů 

a provozoven přilehlé zástavby. 

15. Výkopy na stavbě budou zabezpečeny, řádně označeny dopravními značkami pokud zasahují 

do komunikačních pásů a v noci osvětleny. Zemina z výkopů nesmí zasahovat  

do průjezdného pruhu komunikace. Způsob zabezpečení otevřených výkopů bude proveden dle 

návrhu inženýrsko – geologického posouzení geologických poměrů stavby. 

16. Před zahájením prací zajistí stavebník vytýčení všech případných podzemních vedení  

na staveništi ve spolupráci s jejich správci a splní jejich podmínky zabezpečení. 

17. Veškeré připomínky a podmínky účastníků řízení byly zapracovány do projektové 

dokumentace, jsou její součástí a pro stavebníka jsou závazné. 

18. Na stavbě bude umístěna informační tabule s uvedením názvu objednavatele a zhotovitele 

stavby, projektanta, osoby stavebního dozoru a s uvedením termínu výstavby. Za tento bod 

zodpovídá stavebník. 

19. Stavebník bude dbát, aby při provádění nepoškodil sousední nemovitosti, a dbát,  

aby nedocházelo k nadměrnému hluku, znečištění okolí stavby, ničení zeleně, poškozování 

majetku a k nepořádku. 

20. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu Odboru VLHZ MMB termín zahájení stavby a název 

a sídlo oprávněné organizace, která bude stavbu provádět. 

21. Stavebník zajistí řádné vedení stavebního deníku. 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 10 

22. Pozemky dotčené stavbou budou po dobu výstavby řádně udržovány (čištěny a kropeny) a po 

ukončení stavby uvedeny do původního stavu, resp. do stavu umožňující jejich nerušené 

původní užívání. 

23. K vydání kolaudačního souhlasu stavebník doloží povolení k provozování  kanalizace v souladu 

s ust. § 15 odst. 3 vodního zákona. 

24. Stavebník je dle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění povinen 

písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby, nejpozději však 

s předstihem 30 dnů před započetím Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Brno, v.v.i. 

a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provedení záchranného archeologického  výzkumu 

na dotčeném území. Výzkum je prováděn na základě dohody uzavřené mezi investorem stavby 

a Archeologickým ústavem AV ČR nebo oprávněnou organizací. Úhrada nákladů záchranného 

archeologického výzkumu se řídí ustanoveném § 22, odst. 2 zákona č 20/1987 Sb. o státní 

památkové péči, v platném znění. 

25. Minimálně 15 dnů předem stavebník telefonicky vyzve vodoprávní úřad MMB  

ke kontrolním prohlídkám stavby a to na dny úterý a čtvrtek. Kontrolní prohlídky budou 

prováděny v těchto fázích výstavby: 

- vstupní prohlídka při převzetí staveniště zhotovitelem, po vytyčení inženýrských sítí v obvodu 

staveniště a po vytyčení budoucí stavby, 

- kontrolní prohlídky v průběhu výstavby v požadovaném počtu odpovídajícímu druhu stavby – 

po dokončení výkopů a zahájení pokládky potrubí, při navázání na stávající kanalizaci, 

při provádění objektů revizních šachet, případně při řešení přechodů stávajících sítí apod.,  

- kontrolní prohlídky stavby po dokončení pokládky potrubí a osazení armatur, při provádění 

příslušných zkoušek (tlaková zkouška vodovodního a kanalizačního potrubí, kamerové 

prohlídky apod.), 

- kontrolní prohlídky po dokončení stavby (přejímka stavby před kolaudací, dokončení 

terénních úprav, uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu, finální úpravy 

povrchů). 

26. Stavba vodního díla bude dokončena do 30. 12. 2021. 

26. Po dokončení stavby požádá stavebník vodoprávní úřad o vydání kolaudačního souhlasu 

(v souladu s ust. §  122 stavebního zákona). Bez vydání kolaudačního souhlasu nesmí být stavba 

užívána. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu se připojí: vodoprávní povolení, potvrzení 

MMB – OMI o převzetí geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby, doklady 

o výsledcích předepsaných zkoušek, atesty použitých výrobků a materiálů, doklad o nakládání 

se stavebním odpadem, 1 paré geodetického zaměření skutečného provedení stavby a jiné.  

 

Odůvodnění 
 

Odbor VLHZ MMB, obdržel dne 23. 5. 2018 žádost stavebníka o povolení stavby výše uvedeného 

vodního díla. 

 

Žádost nebyla doložena všemi povinnými doklady podle ust. § 6 vyhlášky  č. 432/2001 Sb., 

o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů 

a vyjádření vodoprávního úřadu, proto vodoprávní úřad Odboru VLHZ MMB řízení dne 18. 6. 2018 

pod č.j. MMB/0249865/2018 usnesením přerušil a vyzval stavebníka k doplnění dokladů.  

Doklady byly doplněny dne 13. 8. 2018.  

 

Podle ust. § 115 vodního zákona, ust. § 112 stavebního zákona a ust. § 44, 47 správního řádu 

oznámil vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení  

i dotčeným správním úřadům oznámením veřejnou vyhláškou - pozvánkou pod 

č.j. MMB/0343099/2018  ze dne 28. 8. 2018, s upozorněním, že k námitkám, které nebudou sděleny 

nejpozději na ústním jednání dne 26. 9. 2018, nebude podle ust.  § 112 odst. 1 stavebního zákona  

a podle ust. § 115 odst. 8 vodního zákona, přihlédnuto. 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 11 

 

Vodoprávní úřad rovněž účastníky řízení upozornil ve smyslu ust. § 36, 37 a 38 správního řádu 

na právo vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, vyjádřit v řízení své stanovisko, navrhovat důkazy, 

nahlížet do spisu a činit jiné návrhy ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu.  

 

Při ústním jednání a v rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno: 

 

a) Projektová dokumentace stavby vodního díla, byla vypracována společností „KONEPO-

DPOVA“, Výstavní 8, Ostrava, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, 

Ing. Sergej Gorbunov, číslo autorizace ČKAIT 1101825 ve 12/2017. 

 

b) K projektové dokumentaci staveb vodních děl se vyjádřily nebo daly své kladné stanovisko tito 

účastníci řízení a  dotčené orgány: 

 BVK, a.s., ze dne 5. 1. 2018, zn. 310/00422/2018/KJe 

 E.ON Servisní, s.r.o., zn. B6941-16242767 ze dne 30. 4. 2018 

 České Radiokomunikace, a.s., ze dne 13. 3. 2018 zn. UPTS/OS/189492/2018 

 GridServices, s.r.o., ze dne 20. 6. 2018 zn. 5001728034 

 Technické sítě Brno, a.s., zn. 5800/Šim/0089/18 ze dne 25. 1. 2018 

 Teplárny Brno, a.s. ze dne 8. 3. 2018 zn. TB/1766/18 

 CETIN a.s., č.j. 546113/18 ze dne 23. 2. 2018 

 Ředitelství silnic a dálnic ze dne 31. 1. 2018 zn. 12/23.1./18-22200 a ze dne 20. 2. 2017 zn. 

BT134/17-12120 

 netbox, SMART Comp. a.s. ze dne 26. 3. 2018 

 FASTER.CZ spol. s r.o. ze dne 20. 3. 2018  

 Veřejná zeleň města Brna p.o., ze dne 15. 3. 2018 zn S/455/18 

 Ústav archeologické památkové péče Brno ze dne 9. 12. 2016 

 Policie ČR KŘ Policie Jm kraje ze dne 1. 3. 2018, Policie ČR KŘ Jm kraje ze dne 2. 2. 2018 

 NET Data Comm, s.r.o. ze dne 21. 3. 2018 

 Povodí Moravy s.p., ze dne 27. 2. 2018 zn. PMO01261/2018-203/Mat  

 UPC ČR s.r.o., zastoupená InfoTel spol. s r.o., ze dne 9. 3. 2018 

 T-Mobile ČR a.s., ze dne 5. 3. 2018 č.j. E 09012/18 

 Dial Telecom, a.s., ze dne 5. 3. 2018 č.j. BM 569534 

 koordinované stanovisko MMB ze dne 23. 3. 2018 č.j. MMB/0023791/2018 

 Sitel spol. s r.o., ze dne 5. 3. 2018 zn. 1111801199 

 Brněnské komunikace, a.s., ze dne 2. 2. 2018, zn. 3100-Nov-911/17 

 SÚS Jm kraje p.o. ze dne 17. 1. 2018 zn. 215/2018/4/Čá 

 Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů  

a řízení programů nemovité infrastruktury zn. 82140/2018-1150-OÚZ-Br ze dne 5. 4. 2018 

 DPmB a.s. zn. 94/2018-5040 ze dne 24. 1. 2018 

 KHS Jm kraje ze dne 22. 1. 2018 č.j. KHSJM 3931/2018/2018/BM/HOK 

 KÚ Jm kraje, OŽP ze dne 10. 4. 2018 č.j. JMK 53262/2018 

 ÚMČ Brno-jih, majetkový odbor ze dne 16. 4. 2018 č.j. MCBJIH/03282/2018/MO/PÁL 

a odbor životního prostředí ze dne 7. 3. 2018 č.j. MCBJIH/2018/JAJ 

 HZS Jm kraje krajské ředitelství oddělní stavební prevence, zn. HSBM-73-1-443/1-OPKO-

2018 ze dne 26. 3. 2018 

 statutární město Brno, zast. Odborem majetkovým MMB, č.j. MMB/0060267/2087 ze dne 

5. 3. 2018 

 statutární město Brno, zast. Odborem investiční MMB, ze dne 27. 6. 2018, zn. 

OI/MMB/0286542/2018. 

 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 12 

c) Veškeré připomínky a podmínky správců dotčených inženýrských sítí, účastníků řízení a dalších 

subjektů k výstavbě výše uvedené stavby byly zapracovány do projektové dokumentace a jsou 

její součástí. Podmínky zapracované do projektové dokumentace jsou pro stavebník azávazné. 

 

d) K záměru stavby vodního díla byl vydán Úřadem městské části Brno–jih, stavebním úřadem, 

územní rozhodnutí č. 379 Veřejná Vyhláška ze dne 12. 6. 2017 pod 

MCBJIH/05636/2017/SÚ/Dv, které nabylo právní moci dne  13. 7. 2017. Souhlas výše 

uvedeného místně příslušného stavebního úřadu podle ust. § 15 stavebního zákona s vydáním 

vodoprávního povolení na předmětnou stavbu vodního díla byl vydán pod č.j. 

MCBJIH/01701/2018/SÚ/Dv ze dne 23. 1. 2018.  

 

e) K předložené žádosti byla doložena tato vydaná rozhodnutí a závazná stanoviska: 

- ÚMČ Brno-jih o povolení pokácení dřevin ze dne 22. 8. 2018 č.j. 

MCBJIH/08292/2018/03/JAJ 

- Odbor životního prostředí MMB ze dne 27. 7. 2018 č.j. MMB/0308214/2018/ReZh. 

 

f) Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vzhledem k tomu, že stavebníkem navrhované řešení je technicky a ekonomicky zdůvodněné 

předloženou projektovou dokumentací a ostatními doklady, a nejsou ohroženy ani poškozeny 

vodohospodářské a ostatní veřejné zájmy ani dotčena práva účastníků, vyhověl vodoprávní úřad 

žádosti, jak je výše uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

g) Předpokládaná hodnota vodohospodářských děl činí celkem:              89,200.000 Kč. 

 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže výstavba nebude zahájena do 2 let ode dne nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí. Stavba nesmí být zahájena před nabytím právní moci tohoto 

rozhodnutí. 

Poučení 

 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ust. § 81 a násl. správního řádu odvolání 

ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje podáním 

učiněným u Odboru VLHZ MMB, Kounicova 67, 601 67 Brno. 

 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, a dále namítaný rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti 

odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 

je správní orgán na náklady účastníka. 

 

Podané odvolání má v souladu s ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Ing. Taťána Nováková  

vedoucí oddělení státní správy 

 ve vodním hospodářství 

 

 

 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 13 

Počet listů: 11  

 

 

 Příloha/PD 

 

Tento dokument bude zveřejněn na elektronické úřední desce MMB podle ust. § 25 

a ust. § 26 správního řádu po dobu 15 dnů. 

 

Obdrží 
 

Účastníci řízení - doručeno do vlastních rukou 

1. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Brno (zástupce statutárního města Brna) 

+ PD 

2. Obec Moravany, Vnitřní 18, 664 48  Moravany u Brna – DS  

3. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř., Praha – DS  

4. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno -  DS  

5. E.ON Servisní s.r.o.,, F.A. Gerstnera 6, České Budějovice – DS   

6. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 6, Praha – DS  

7. Technické sítě Brno, a.s., Barvířská 5, Brno – DS  

8. Brněnské komunikace, a.s., Renneská 1a, 602 00  Brno – DS  

9. Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 151, Brno – DS  

10. Správa a údržba silnic Jm kraje, p.o. kraje, Žerotínovo nám. 3, 602 00  Brno – DS  

11. Policie ČR, KŘ Policie Jm kraje, Kounicova 24, 611 32  Brno – DS  

12. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, Brno – DS  

13. Ředitelství silnic a dálnic ČR, závod Brno, Šumavská 33, 602 00  Brno – DS  

14. Dial Telecom, a.s, Křižíkova 36a, Praha – DS  

15. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská 19, 602 00  Brno – DS  
 

Účastníci řízení - doručeno veřejnou vyhláškou 

16. vlastník pozemku p.č. 739/93 v k.ú. Moravany u Brna 

17. vlastníci pozemku p.č. 739/1 v k.ú. Moravany u Brna 

18. vlastníci pozemku p.č. 739/106 v k.ú. Moravany u Brna 

19. vlastník pozemku p.č. 1506/5 v k.ú. Moravany u Brna 

20. vlastník pozemku p.č. 1457 v k.ú. Moravany u Brna 

21. vlastník pozemku p.č. 999/13 v k.ú. Moravany u Brna 

22. vlastník pozemku p.č. 1013/292 v k.ú. Moravany u Brna 

23. vlastník pozemku p.č. 1013/293 v k.ú. Moravany u Brna 

24. vlastníci pozemku p.č. 1013/224 v k.ú. Moravany u Brna 

25. vlastníci pozemku p.č. 1013/181 v k.ú. Moravany u Brna 

26. vlastníci pozemku p.č. 1013/226 v k.ú. Moravany u Brna 

27. vlastníci pozemku p.č. 1013/227 v k.ú. Moravany u Brna 

28. vlastníci pozemku p.č. 1013/182 v k.ú. Moravany u Brna 

29. vlastníci pozemku p.č. 1013/230 v k.ú. Moravany u Brna 

30. vlastníci pozemku p.č. 1013/231 v k.ú. Moravany u Brna 

31. vlastníci pozemku p.č. 1013/183 v k.ú. Moravany u Brna 

32. vlastníci pozemku p.č. 1013/233 v k.ú. Moravany u Brna 

33. vlastníci pozemku p.č. 1013/234 v k.ú. Moravany u Brna 

34. vlastník pozemku p.č. 498/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

35. vlastník pozemku p.č. 499/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

36. vlastník pozemku p.č. 573 v k.ú. Dolní Heršpice  

37. vlastníci pozemku p.č. 533/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

38. vlastník pozemku p.č. 534/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

39. vlastník pozemku p.č. 535/1 v k.ú. Dolní Heršpice  



OVLHZ/MMB/0217030/2018 14 

40. vlastníci pozemku p.č. 536/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

41. vlastník pozemku p.č. 572/2 v k.ú. Dolní Heršpice  

42. vlastník pozemku p.č. 493/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

43. vlastník pozemku p.č. 494 v k.ú. Dolní Heršpice  

44. vlastník pozemku p.č. 495/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

45. vlastník pozemku p.č. 496/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

46. vlastník pozemku p.č. 489/26 v k.ú. Dolní Heršpice  

47. vlastník pozemku p.č. 489/79 v k.ú. Dolní Heršpice  

48. vlastník pozemku p.č. 489/25 v k.ú. Dolní Heršpice  

49. vlastník pozemku p.č. 481/3 v k.ú. Dolní Heršpice  

50. vlastník pozemku p.č. 482 v k.ú. Dolní Heršpice  

51. vlastník pozemku p.č. 480 v k.ú. Dolní Heršpice  

52. vlastník pozemku p.č. 479 v k.ú. Dolní Heršpice  

53. vlastník pozemku p.č. 484 v k.ú. Dolní Heršpice  

54. vlastník pozemku p.č. 488/2 v k.ú. Dolní Heršpice  

55. vlastník pozemku p.č. 488/3 v k.ú. Dolní Heršpice  

56. vlastník pozemku p.č. 489/34 v k.ú. Dolní Heršpice  

57. vlastník pozemku p.č. 489/35 v k.ú. Dolní Heršpice  

58. vlastník pozemku p.č. 489/36 v k.ú. Dolní Heršpice  

59. vlastník pozemku p.č. 489/40 v k.ú. Dolní Heršpice  

60. vlastník pozemku p.č. 489/75 v k.ú. Dolní Heršpice  

61. vlastník pozemku p.č. 630/4 v k.ú. Dolní Heršpice  

62. vlastník pozemku p.č. 630/2 v k.ú. Dolní Heršpice  

63. vlastník pozemku p.č. 630/3 v k.ú. Dolní Heršpice  

64. vlastník pozemku p.č. 630/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

65. vlastník pozemku p.č. 473/2 v k.ú. Dolní Heršpice  

66. vlastník pozemku p.č. 471 v k.ú. Dolní Heršpice  

67. vlastník pozemku p.č. 628/19 v k.ú. Dolní Heršpice  

68. vlastník pozemku p.č. 628/4 v k.ú. Dolní Heršpice  

69. vlastník pozemku p.č. 629/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

70. vlastník pozemku p.č. 628/18 v k.ú. Dolní Heršpice  

71. vlastník pozemku p.č. 624/26 v k.ú. Dolní Heršpice  

72. vlastník pozemku p.č. 491/3 v k.ú. Dolní Heršpice  

73. vlastník pozemku p.č. 624/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

74. vlastník pozemku p.č. 492/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

75. vlastník pozemku p.č. 492/7 v k.ú. Dolní Heršpice  

76. vlastník pozemku p.č. 492/20 v k.ú. Dolní Heršpice  

77. vlastník pozemku p.č. 492/6 v k.ú. Dolní Heršpice  

78. vlastník pozemku p.č. 491/4 v k.ú. Dolní Heršpice  

79. vlastník pozemku p.č. 491/2 v k.ú. Dolní Heršpice  

80. vlastník pozemku p.č. 576 v k.ú. Dolní Heršpice  

81. vlastník pozemku p.č. 426/21 v k.ú. Dolní Heršpice  

82. vlastník pozemku p.č. 426/20 v k.ú. Dolní Heršpice  

83. vlastník pozemku p.č. 426/37 v k.ú. Dolní Heršpice  

84. vlastník pozemku p.č. 624/5 v k.ú. Dolní Heršpice  

85. vlastník pozemku p.č. 626/24 v k.ú. Dolní Heršpice  

86. vlastník pozemku p.č. 626/23 v k.ú. Dolní Heršpice  

87. vlastník pozemku p.č. 442/4 v k.ú. Dolní Heršpice  

88. vlastník pozemku p.č. 422/62 v k.ú. Dolní Heršpice  

89. vlastník pozemku p.č. 442/5 v k.ú. Dolní Heršpice  

90. vlastník pozemku p.č. 443/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

91. vlastník pozemku p.č. 443/4 v k.ú. Dolní Heršpice  



OVLHZ/MMB/0217030/2018 15 

92. vlastník pozemku p.č. 422/14 v k.ú. Dolní Heršpice  

93. vlastník pozemku p.č. 444/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

94. vlastník pozemku p.č. 444/2 v k.ú. Dolní Heršpice  

95. vlastník pozemku p.č. 444/5 v k.ú. Dolní Heršpice  

96. vlastník pozemku p.č. 445 v k.ú. Dolní Heršpice  

97. vlastník pozemku p.č. 447/4 v k.ú. Dolní Heršpice  

98. vlastník pozemku p.č. 447/6 v k.ú. Dolní Heršpice  

99. vlastník pozemku p.č. 447/7 v k.ú. Dolní Heršpice  

100. vlastník pozemku p.č. 624/9 v k.ú. Dolní Heršpice  

101. vlastník pozemku p.č. 624/10 v k.ú. Dolní Heršpice  

102. vlastník pozemku p.č. 624/11 v k.ú. Dolní Heršpice  

103. vlastník pozemku p.č. 491/5 v k.ú. Dolní Heršpice  

104. vlastník pozemku p.č. 624/12 v k.ú. Dolní Heršpice  

105. vlastník pozemku p.č. 624/14 v k.ú. Dolní Heršpice  

106. vlastník pozemku p.č. 624/13 v k.ú. Dolní Heršpice  

107. vlastník pozemku p.č. 626 v k.ú. Dolní Heršpice  

108. vlastník pozemku p.č. 627 v k.ú. Dolní Heršpice  

109. vlastník pozemku p.č. 2073 v k.ú. Horní Heršpice  

110. vlastník pozemku p.č. 1985/1 v k.ú. Horní Heršpice  

111. vlastník pozemku p.č. 1985/2 v k.ú. Horní Heršpice  

112. vlastník pozemku p.č. 1985/5 v k.ú. Horní Heršpice  

113. vlastník pozemku p.č. 1984/2 v k.ú. Horní Heršpice  

114. vlastník pozemku p.č. 1984/3 v k.ú. Horní Heršpice  

115. vlastník pozemku p.č. 1982 v k.ú. Horní  Heršpice  

116. vlastník pozemku p.č. 1981 v k.ú. Horní Heršpice  

117. vlastník pozemku p.č. 1979/1 v k.ú. Horní Heršpice  

118. vlastník pozemku p.č. 1977/1 v k.ú. Horní Heršpice  

119. vlastník pozemku p.č. 1978 v k.ú. Horní Heršpice  

120. vlastník pozemku p.č. 1975 v k.ú. Horní Heršpice  

121. vlastník pozemku p.č. 1974 v k.ú. Horní Heršpice  

122. vlastník pozemku p.č. 1973/3 v k.ú. Horní Heršpice  

123. vlastník pozemku p.č. 1972/1 v k.ú. Horní Heršpice  

124. vlastník pozemku p.č. 1972/4 v k.ú. Horní Heršpice  

125. vlastník pozemku p.č. 1971/1 v k.ú. Horní Heršpice  

126. vlastník pozemku p.č. 1614 v k.ú. Horní Heršpice  

127. vlastník pozemku p.č. 1744 v k.ú. Horní Heršpice  

128. vlastník pozemku p.č. 1956 v k.ú. Horní Heršpice  

129. vlastník pozemku p.č. 1958 v k.ú. Horní Heršpice  

130. vlastník pozemku p.č. 1962 v k.ú. Horní Heršpice  

131. vlastník pozemku p.č. 1963 v k.ú. Horní Heršpice  

132. vlastník pozemku p.č. 1966 v k.ú. Horní Heršpice  

133. vlastník pozemku p.č. 1967 v k.ú. Horní Heršpice  

134. vlastník pozemku p.č. 1968 v k.ú. Horní Heršpice  

135. vlastník pozemku p.č. 1955/1 v k.ú. Horní Heršpice  

136. vlastník pozemku p.č. 1955/2 v k.ú. Horní Heršpice  

137. vlastník pozemku p.č. 1954 v k.ú. Horní Heršpice  

138. vlastník pozemku p.č. 1953/1 v k.ú. Horní Heršpice  

139. vlastník pozemku p.č. 1951/1 v k.ú. Horní Heršpice  

140. vlastník pozemku p.č. 1948 v k.ú. Horní Heršpice  

141. vlastník pozemku p.č. 1946 v k.ú. Horní Heršpice  

142. vlastník pozemku p.č. 1944 v k.ú. Horní Heršpice  

143. vlastník pozemku p.č. 1942/1 v k.ú. Horní Heršpice  



OVLHZ/MMB/0217030/2018 16 

144. vlastník pozemku p.č. 1941/1 v k.ú. Horní Heršpice  

145. vlastník pozemku p.č. 1939/1 v k.ú. Horní Heršpice  

146. vlastník pozemku p.č. 1939/2 v k.ú. Horní Heršpice  

147. vlastník pozemku p.č. 1936 v k.ú. Horní Heršpice  

148. vlastník pozemku p.č. 1934 v k.ú. Horní Heršpice  

149. vlastník pozemku p.č. 1932/1 v k.ú. Horní Heršpice  

150. vlastník pozemku p.č. 1930/1 v k.ú. Horní Heršpice  

151. vlastník pozemku p.č. 1928 v k.ú. Horní Heršpice  

152. vlastník pozemku p.č. 1927 v k.ú. Horní Heršpice  

153. vlastník pozemku p.č. 1924/1 v k.ú. Horní Heršpice  

154. vlastník pozemku p.č. 1922/1 v k.ú. Horní Heršpice  

155. vlastník pozemku p.č. 1922/2 v k.ú. Horní Heršpice  

156. vlastník pozemku p.č. 1919 v k.ú. Horní Heršpice  

157. vlastník pozemku p.č. 1917/1 v k.ú. Horní Heršpice  

158. vlastník pozemku p.č. 1916/1 v k.ú. Horní Heršpice  

159. vlastník pozemku p.č. 1913/1 v k.ú. Horní Heršpice  

160. vlastník pozemku p.č. 1912 v k.ú. Horní Heršpice  

161. vlastník pozemku p.č. 1909/1 v k.ú. Horní Heršpice  

162. vlastník pozemku p.č. 1907/1 v k.ú. Horní Heršpice  

163. vlastník pozemku p.č. 1906/1 v k.ú. Horní Heršpice  

164. vlastník pozemku p.č. 1904/1 v k.ú. Horní Heršpice  

165. vlastník pozemku p.č. 1904/2 v k.ú. Horní Heršpice  

166. vlastník pozemku p.č. 1903/1 v k.ú. Horní Heršpice  

167. vlastník pozemku p.č. 1903/4 v k.ú. Horní Heršpice  

168. vlastník pozemku p.č. 1902/1 v k.ú. Horní Heršpice  

169. vlastník pozemku p.č. 1901/1 v k.ú. Horní Heršpice  

170. vlastník pozemku p.č. 1898/3 v k.ú. Horní Heršpice  

171. vlastník pozemku p.č. 1898/2 v k.ú. Horní Heršpice  

172. vlastník pozemku p.č. 1898/1 v k.ú. Horní Heršpice  

173. vlastník pozemku p.č. 1897 v k.ú. Horní Heršpice  

174. vlastník pozemku p.č. 1896/3 v k.ú. Horní Heršpice  

175. vlastník pozemku p.č. 1896/4 v k.ú. Horní Heršpice  

176. vlastník pozemku p.č. 1894 v k.ú. Horní Heršpice  

177. vlastník pozemku p.č. 1892 v k.ú. Horní Heršpice  

178. vlastník pozemku p.č. 1890/1 v k.ú. Horní Heršpice  

179. vlastník pozemku p.č. 1889/2 v k.ú. Horní Heršpice  

180. vlastník pozemku p.č. 1889/1 v k.ú. Horní Heršpice  

181. vlastník pozemku p.č. 1838/1 v k.ú. Horní Heršpice  

182. vlastník pozemku p.č. 1838/4 v k.ú. Horní Heršpice  

183. vlastník pozemku p.č. 1840/1 v k.ú. Horní Heršpice  

184. vlastník pozemku p.č. 1840/4 v k.ú. Horní Heršpice  

185. vlastník pozemku p.č. 1881/2 v k.ú. Horní Heršpice  

186. vlastník pozemku p.č. 1881/1 v k.ú. Horní Heršpice  

187. vlastník pozemku p.č. 1879 v k.ú. Horní Heršpice  

188. vlastník pozemku p.č. 1883/1 v k.ú. Horní Heršpice  

189. vlastník pozemku p.č. 1885/1 v k.ú. Horní Heršpice  

190. vlastník pozemku p.č. 1842/2 v k.ú. Horní Heršpice  

191. vlastník pozemku p.č. 1842/1 v k.ú. Horní Heršpice  

192. vlastník pozemku p.č. 1844 v k.ú. Horní Heršpice  

193. vlastník pozemku p.č. 1845 v k.ú. Horní Heršpice  

194. vlastník pozemku p.č. 1847/1 v k.ú. Horní Heršpice  

195. vlastník pozemku p.č. 1849/1 v k.ú. Horní Heršpice  



OVLHZ/MMB/0217030/2018 17 

196. vlastník pozemku p.č. 1849/2 v k.ú. Horní Heršpice  

197. vlastník pozemku p.č. 1850/2 v k.ú. Horní Heršpice  

198. vlastník pozemku p.č. 1850/1 v k.ú. Horní Heršpice  

199. vlastník pozemku p.č. 1852/1 v k.ú. Horní Heršpice  

200. vlastník pozemku p.č. 1854/2 v k.ú. Horní Heršpice  

201. vlastník pozemku p.č. 1854/1 v k.ú. Horní Heršpice  

202. vlastník pozemku p.č. 1855 v k.ú. Horní Heršpice  

203. vlastník pozemku p.č. 1856 v k.ú. Horní Heršpice  

204. vlastník pozemku p.č. 1859 v k.ú. Horní Heršpice  

205. vlastník pozemku p.č. 1860/1 v k.ú. Horní Heršpice  

206. vlastník pozemku p.č. 1861 v k.ú. Horní Heršpice  

207. vlastník pozemku p.č. 1863/1 v k.ú. Horní Heršpice  

208. vlastník pozemku p.č. 1864 v k.ú. Horní Heršpice  

209. vlastník pozemku p.č. 1866 v k.ú. Horní Heršpice  

210. vlastník pozemku p.č. 1867 v k.ú. Horní Heršpice  

211. vlastník pozemku p.č. 1869 v k.ú. Horní Heršpice  

212. vlastník pozemku p.č. 1872/1 v k.ú. Horní Heršpice  

213. vlastník pozemku p.č. 1873/1 v k.ú. Horní Heršpice  

214. vlastník pozemku p.č. 1875 v k.ú. Horní Heršpice  

215. vlastník pozemku p.č. 1878/1 v k.ú. Horní Heršpice  

216. vlastník pozemku p.č. 1835 v k.ú. Horní Heršpice  

217. vlastník pozemku p.č. 1834 v k.ú. Horní Heršpice  

218. vlastník pozemku p.č. 1831 v k.ú. Horní Heršpice  

219. vlastník pozemku p.č. 1830/1 v k.ú. Horní Heršpice  

220. vlastník pozemku p.č. 1827/1 v k.ú. Horní Heršpice  

221. vlastník pozemku p.č. 1826/1 v k.ú. Horní Heršpice  

222. vlastník pozemku p.č. 1823/1 v k.ú. Horní Heršpice  

223. vlastník pozemku p.č. 1821/1 v k.ú. Horní Heršpice  

224. vlastník pozemku p.č. 1820/1 v k.ú. Horní Heršpice  

225. vlastník pozemku p.č. 1819/1 v k.ú. Horní Heršpice  

226. vlastník pozemku p.č. 1919/2 v k.ú. Horní Heršpice  

227. vlastník pozemku p.č. 1818 v k.ú. Horní Heršpice  

228. vlastník pozemku p.č. 1816 v k.ú. Horní Heršpice  

229. vlastník pozemku p.č. 1815 v k.ú. Horní Heršpice  

230. vlastník pozemku p.č. 1814 v k.ú. Horní Heršpice  

231. vlastník pozemku p.č. 1813 v k.ú. Horní Heršpice  

232. vlastník pozemku p.č. 1812 v k.ú. Horní Heršpice  

233. vlastník pozemku p.č. 1811 v k.ú. Horní Heršpice  

234. vlastník pozemku p.č. 1810 v k.ú. Horní Heršpice  

235. vlastník pozemku p.č. 1809 v k.ú. Horní Heršpice  

236. vlastník pozemku p.č. 1808 v k.ú. Horní Heršpice  

237. vlastník pozemku p.č. 1807 v k.ú. Horní Heršpice  

238. vlastník pozemku p.č. 1804 v k.ú. Horní Heršpice  

239. vlastník pozemku p.č. 1803 v k.ú. Horní Heršpice  

240. vlastník pozemku p.č. 1777/2 v k.ú. Horní Heršpice  

241. vlastník pozemku p.č. 1802/1 v k.ú. Horní Heršpice  

242. vlastník pozemku p.č. 1801 v k.ú. Horní Heršpice  

243. vlastník pozemku p.č. 1800 v k.ú. Horní Heršpice  

244. vlastník pozemku p.č. 1799 v k.ú. Horní Heršpice  

245. vlastník pozemku p.č. 1797/1 v k.ú. Horní Heršpice  

246. vlastník pozemku p.č. 1796 v k.ú. Horní Heršpice  

247. vlastník pozemku p.č. 1795 v k.ú. Horní Heršpice  



OVLHZ/MMB/0217030/2018 18 

248. vlastník pozemku p.č. 1792 v k.ú. Horní Heršpice  

249. vlastník pozemku p.č. 1791 v k.ú. Horní Heršpice  

250. vlastník pozemku p.č. 1788 v k.ú. Horní Heršpice  

251. vlastník pozemku p.č. 1787 v k.ú. Horní Heršpice  

252. vlastník pozemku p.č. 1785/1 v k.ú. Horní Heršpice  

253. vlastník pozemku p.č. 1784 v k.ú. Horní Heršpice  

254. vlastník pozemku p.č. 1783 v k.ú. Horní Heršpice  

255. vlastník pozemku p.č. 1774/1 v k.ú. Horní Heršpice  

256. vlastník pozemku p.č. 1774/2 v k.ú. Horní Heršpice  

257. vlastník pozemku p.č. 1777/3 v k.ú. Horní Heršpice  

258. vlastník pozemku p.č. 1774/7 v k.ú. Horní Heršpice  

259. vlastník pozemku p.č. 1774/8 v k.ú. Horní Heršpice  

260. vlastník pozemku p.č. 1764/1 v k.ú. Horní Heršpice  

261. vlastník pozemku p.č. 1764/3 v k.ú. Horní Heršpice  

262. vlastník pozemku p.č. 1756 v k.ú. Horní Heršpice  

263. vlastník pozemku p.č. 1755 v k.ú. Horní Heršpice  

264. vlastník pozemku p.č. 1754 v k.ú. Horní Heršpice  

265. vlastník pozemku p.č. 1753/1 v k.ú. Horní Heršpice  

266. vlastník pozemku p.č. 1753/3 v k.ú. Horní Heršpice  

267. vlastník pozemku p.č. 1745/1 v k.ú. Horní Heršpice  

268. vlastník pozemku p.č. 1745/2 v k.ú. Horní Heršpice  

269. vlastník pozemku p.č. 1745/3 v k.ú. Horní Heršpice  

270. vlastník pozemku p.č. 1728/1 v k.ú. Horní Heršpice  

271. vlastník pozemku p.č. 1750/1 v k.ú. Horní Heršpice  

272. vlastník pozemku p.č. 1752/1 v k.ú. Horní Heršpice  

273. vlastník pozemku p.č. 1757 v k.ú. Horní Heršpice  

274. vlastník pozemku p.č. 1759/1 v k.ú. Horní Heršpice  

275. vlastník pozemku p.č. 1760 v k.ú. Horní Heršpice  

276. vlastník pozemku p.č. 1768/1 v k.ú. Horní Heršpice  

277. vlastník pozemku p.č. 1771/1 v k.ú. Horní Heršpice  

278. vlastník pozemku p.č. 1771/4 v k.ú. Horní Heršpice  

279. vlastník pozemku p.č. 1772 v k.ú. Horní Heršpice  

280. vlastník pozemku p.č. 1899/2 v k.ú. Horní Heršpice  

281. vlastník pozemku p.č. 1752/2 v k.ú. Horní Heršpice  

282. vlastník pozemku p.č. 1765 v k.ú. Horní Heršpice  

283. vlastník pozemku p.č. 1766 v k.ú. Horní Heršpice  

284. vlastník budovy bez č.p. na pozemku p.č. 426/37 v k.ú. Dolní Heršpice 

285. vlastník budovy bez č.p. na pozemku p.č. 1984/7 v k.ú. Horní Heršpice 

286. vlastník budovy č.p. 534 na pozemku p.č. 1975 v k.ú. Horní Heršpice 

287. vlastník budovy č.p. 536 na pozemku p.č. 1974 v k.ú. Horní Heršpice 

288. vlastník budovy č.p. 575 na pozemku p.č. 1973/3 v k.ú. Horní Heršpice 

289. vlastník budovy č.p. 538 na pozemku p.č. 1744 v k.ú. Horní Heršpice 

290. vlastník budovy č.p. 531 na pozemku p.č. 1962 v k.ú. Horní Heršpice 

291. vlastník budovy č.p. 532 na pozemku p.č. 1963 v k.ú. Horní Heršpice 

292. vlastník budovy č.p. 533 na pozemku p.č. 1966 v k.ú. Horní Heršpice 

293. vlastník budovy č.p. 535 na pozemku p.č. 1967 v k.ú. Horní Heršpice 

294. vlastník budovy bez č.p. na pozemku p.č. 1903/4 v k.ú. Horní Heršpice 

295. vlastník budovy č.p. 384 na pozemku p.č. 1898/3 v k.ú. Horní Heršpice 

296. vlastník budovy č.p. 629 na pozemku p.č. 1897 v k.ú. Horní Heršpice 

297. vlastník budovy bez č.p. na pozemku p.č. 1854/2 v k.ú. Horní Heršpice 

298. vlastník budovy č.p. 511 na pozemku p.č. 1855 v k.ú. Horní Heršpice 

299. vlastník budovy č.p. 543 na pozemku p.č. 1856 v k.ú. Horní Heršpice 



OVLHZ/MMB/0217030/2018 19 

300. vlastník budovy č.p. 544 na pozemku p.č. 1859 v k.ú. Horní Heršpice 

301. vlastník budovy č.p. 508 na pozemku p.č. 1816 v k.ú. Horní Heršpice 

302. vlastník budovy č.p. 476 na pozemku p.č. 1813 v k.ú. Horní Heršpice 

303. vlastník budovy č.p. 449 na pozemku p.č. 1812 v k.ú. Horní Heršpice 

304. vlastník budovy č.p. 437 na pozemku p.č. 1809 v k.ú. Horní Heršpice 

305. vlastník budovy č.p. 156 na pozemku p.č. 1808 v k.ú. Horní Heršpice 

306. vlastník budovy č.p. 436 na pozemku p.č. 1803 v k.ú. Horní Heršpice 

307. vlastník budovy č.p. 413 na pozemku p.č. 1800 v k.ú. Horní Heršpice 

308. vlastník budovy č.p. 289 na pozemku p.č. 1799 v k.ú. Horní Heršpice 

309. vlastník budovy č.p. 551 na pozemku p.č. 1796 v k.ú. Horní Heršpice 

310. vlastník budovy č.p. 550 na pozemku p.č. 1795 v k.ú. Horní Heršpice 

311. vlastník budovy č.p. 549 na pozemku p.č. 1792 v k.ú. Horní Heršpice 

312. vlastník budovy č.p. 548 na pozemku p.č. 1791 v k.ú. Horní Heršpice 

313. vlastník budovy č.p. 144 na pozemku p.č. 1788 v k.ú. Horní Heršpice 

314. vlastník budovy č.p. 86 na pozemku p.č. 1787 v k.ú. Horní Heršpice 

315. vlastník budovy č.p. 85 na pozemku p.č. 1784 v k.ú. Horní Heršpice 

316. vlastník společného dvora bez č.p. na pozemku p.č. 1764/1 v k.ú. Horní Heršpice 

317. vlastník společného dvora bez č.p. na pozemku p.č. 1764/3 v k.ú. Horní Heršpice 

318. vlastník budovy č.p. 540 na pozemku p.č. 1755 v k.ú. Horní Heršpice 

319. vlastník budovy č.p. 539 na pozemku p.č. 1754 v k.ú. Horní Heršpice 

320. vlastník budovy č.p. 541 na pozemku p.č. 1765 v k.ú. Horní Heršpice 

321. vlastník budovy bez č.p. na pozemku p.č. 1766 v k.ú. Horní Heršpice 

322. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 739/96 v k.ú. Moravany u Brna 

323. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1506/5 v k.ú. Moravany u Brna 

324. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 573 v k.ú. Dolní Heršpice  

325. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 484 v k.ú. Dolní Heršpice  

326. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 488/2 v k.ú. Dolní Heršpice  

327. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 488/3 v k.ú. Dolní Heršpice  

328. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 489/34 v k.ú. Dolní Heršpice  

329. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 489/35 v k.ú. Dolní Heršpice  

330. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 489/36 v k.ú. Dolní Heršpice  

331. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 489/40 v k.ú. Dolní Heršpice  

332. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 489/75 v k.ú. Dolní Heršpice  

333. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 492/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

334. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 492/20 v k.ú. Dolní Heršpice  

335. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 492/6 v k.ú. Dolní Heršpice  

336. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 491/2 v k.ú. Dolní Heršpice  

337. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 576 v k.ú. Dolní Heršpice  

338. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 443/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

339. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 444/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

340. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 445 v k.ú. Dolní Heršpice  

341. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 447/7 v k.ú. Dolní Heršpice  

342. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 624/9 v k.ú. Dolní Heršpice  

343. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1971/1 v k.ú. Horní Heršpice  

344. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1956 v k.ú. Horní Heršpice  

345. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1953 v k.ú. Horní Heršpice  

346. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1944 v k.ú. Horní Heršpice  

347. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1941/1 v k.ú. Horní Heršpice  

348. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1916/1 v k.ú. Horní Heršpice  

349. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1906/1 v k.ú. Horní Heršpice  

350. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1904/1 v k.ú. Horní Heršpice  

351. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1904/2 v k.ú. Horní Heršpice  



OVLHZ/MMB/0217030/2018 20 

352. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1854/2 v k.ú. Horní Heršpice  

353. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1854/1 v k.ú. Horní Heršpice  

354. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1855 v k.ú. Horní Heršpice  

355. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1859 v k.ú. Horní Heršpice  

356. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1860/1 v k.ú. Horní Heršpice  

357. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1869 v k.ú. Horní Heršpice  

358. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1872/1 v k.ú. Horní Heršpice  

359. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1818 v k.ú. Horní Heršpice  

360. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1801 v k.ú. Horní Heršpice  

361. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1774/1 v k.ú. Horní Heršpice  

362. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1764/1 v k.ú. Horní Heršpice  

363. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1756 v k.ú. Horní Heršpice  

364. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1755 v k.ú. Horní Heršpice  

365. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1754 v k.ú. Horní Heršpice  

366. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1753/1 v k.ú. Horní Heršpice  

367. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1752/1 v k.ú. Horní Heršpice  

368. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1768/1 v k.ú. Horní Heršpice  

369. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1899/2 v k.ú. Horní Heršpice  

370. oprávněný z věcného břemene k pozemku p.č. 1752/2 v k.ú. Horní Heršpice  

371. oprávněný z věcného břemene k budově bez č.p. na pozemku p.č. 1854/2 v k.ú. Horní Heršpice 

372. oprávněný z věcného břemene k budově č.p. 511 na pozemku p.č. 1855 v k.ú. Horní Heršpice 

373. oprávněný z věcného břemene k budově č.p. 544 na pozemku p.č. 1859 v k.ú. Horní Heršpice 

374. oprávněný ke společnému dvoru bez č.p. na pozemku p.č. 1764/1 v k.ú. Horní Heršpice 

375. oprávněný z věcného břemene k budově č.p. 539 na pozemku p.č. 1754 v k.ú. Horní Heršpice 

376. oprávněný z věcného břemene k budově č.p. 540 na pozemku p.č. 1755 v k.ú. Horní Heršpice 

377. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1013/224 v k.ú. Moravany u Brna 

378. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1013/181 v k.ú. Moravany u Brna 

379. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1013/182 v k.ú. Moravany u Brna 

380. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1013/183 v k.ú. Moravany u Brna 

381. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1013/243 v k.ú. Moravany u Brna 

382. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 484 v k.ú. Dolní Heršpice  

383. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 488/2 v k.ú. Dolní Heršpice  

384. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 488/3 v k.ú. Dolní Heršpice  

385. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 489/34 v k.ú. Dolní Heršpice  

386. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 489/35 v k.ú. Dolní Heršpice  

387. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 489/36 v k.ú. Dolní Heršpice  

388. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 489/40 v k.ú. Dolní Heršpice  

389. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 629/18 v k.ú. Dolní Heršpice  

390. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 442/4 v k.ú. Dolní Heršpice  

391. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 444/1 v k.ú. Dolní Heršpice  

392. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1977/1 v k.ú. Horní Heršpice  

393. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1978 v k.ú. Horní Heršpice  

394. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1975 v k.ú. Horní Heršpice  

395. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1974 v k.ú. Horní Heršpice  

396. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1972/1 v k.ú. Horní Heršpice  

397. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1972/4 v k.ú. Horní Heršpice  

398. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1971/1 v k.ú. Horní Heršpice  

399. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1958 v k.ú. Horní Heršpice  

400. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1962 v k.ú. Horní Heršpice  

401. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1928 v k.ú. Horní Heršpice  

402. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1912 v k.ú. Horní Heršpice  

403. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1901/1 v k.ú. Horní Heršpice  



OVLHZ/MMB/0217030/2018 21 

404. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1889/1 v k.ú. Horní Heršpice  

405. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1889/2 v k.ú. Horní Heršpice  

406. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1840/4 v k.ú. Horní Heršpice  

407. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1879 v k.ú. Horní Heršpice  

408. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1883/1 v k.ú. Horní Heršpice  

409. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1845 v k.ú. Horní Heršpice  

410. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1852/1 v k.ú. Horní Heršpice  

411. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1835 v k.ú. Horní Heršpice  

412. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1830/1 v k.ú. Horní Heršpice  

413. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1810 v k.ú. Horní Heršpice  

414. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1809 v k.ú. Horní Heršpice  

415. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1803 v k.ú. Horní Heršpice  

416. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1777/2 v k.ú. Horní Heršpice  

417. oprávněný ze zástavního práva k pozemku p.č. 1802/1 v k.ú. Horní Heršpice  

418. oprávněný ze zástavního práva k budově č.p. 531 na pozemku p.č. 1962 v k.ú. Horní Heršpice  

 

Na vědomí 

dotčené orgány: 

419.   Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00  Olomouc – DS   

420.   Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Jeřábkova 4, Brno – DS  

421.   Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Štefánikova 32, Brno – DS  

422.   Odbor životního prostředí MMB  

423.   ÚMČ Brno-jih, stavební úřad – DS  

  ÚMČ Brno-jih, OŽP                            

424. Městský úřad Šlapanice, Odbor životního prostředí – DS  

ostatní: 

425.   statutární město Brno, MČ Brno-jih  - DS  

  statutární město Brno, MČ Brno-jih, majetkový odbor 

426.   statutární město Brno, zastoupené Majetkovým odborem MMB 

427.   statutární město Brno, zastoupené Odborem investičním MMB 

 


		2018-10-24T15:06:31+0200
	Ing. Taťána Nováková 738480b69e2de73431130b1963c54266556f9404




